
 

Decreto Dirigenziale n. 328 del 15/11/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 6 Piano Forestale Generale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CONVALIDA DEL DECRETO DIRIGENZIALE DEL 9.11.2011, N. 263. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  19 Dicembre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO che: 

a) con Decreti del Direttore Generale della Pesca marittima e dell’Acquacoltura del MiPaAF, 
referente Nazionale – AdG – del FEP 2007/2013, rispettivamente, del 21 novembre 2008, n. 601, 
e del 18 dicembre 2008, n. 612,  sono stati adottati i documenti contenenti lo schema di Bando 
delle Misure 1.3 e 1.5 – Asse I del FEP; 

b) con Decreto del Referente Regionale del FEP Campania 2007/2013 del 2.5.2011, n. 61,  e 
successive rettifiche,  è stato adottato il Bando della Misura 1.5  - Asse I; 

c) con Decreto del referente regionale del FEP Campania 2007/2013 del 30.11.2010, n. 1061, 
rettificato dal provvedimento dell’8.7.2011, n. 93, è stato adottato il Manuale delle procedure e 
dei controlli del FEP Campania 2007/2013, la cui validazione è stata comunicata con nota 
l’Autorità di Gestione del 3.12.2010, prot.  n. 31077;   

d) il Programma Operativo per il settore della pesca in Italia, nella versione di aprile 2010, approvato 
con decisione della Commissione UE dell’ 11.11.2010 - C(2010) 7914, nel Capitolo dedicato agli 
Assi prioritari di intervento relativamente alla Misura 1.5 stabilisce un premio, per le iniziative di 
riconversione professionale, condizionato soltanto alla cancellazione del beneficiario dal registro 
dei pescatori marittimi (Paragrafo 6.2.1.3, pag. 87);  

e) il Comitato di Sorveglianza del FEP 2007/2013 nella seduta del 15.03.2011, ha approvato la nota 
metodologica relativa all’Articolo 27 (esclusa la lettera b) del Regolamento del Consiglio n. 
1198/2006, nella quale si subordina la corresponsione del contributo una tantum, di cui alla 
lettera c), del predetto art. 27,  (…) alla previa dimostrazione della cancellazione del beneficiario 
dal registro dei pescatori marittimi, a prescindere dalla presentazione di un progetto di 
riconversione professionale;   

f) con Decreto del referente regionale del FEP Campania 2007/2013 del   28/10/2011, n 133, è 
stato approvata la rimodulazione delle risorse all’interno dell’Asse I e II, lasciando inalterata la 
dotazione finanziaria assegnata a ciascun Asse prioritario d’intervento; 

g)  con Decreto del 27.10.2011, n. 132, è stata approvata la graduatoria unica regionale delle 
istanze ammissibili e non della Misura 1.5, pervenute in attuazione del Bando adottato con il 
Decreto dirigenziale del 2.5.2011, n. 61; 

l) con Decreto del 9.11.2011, n. 263, , è stata adottato il decreto di concessione del premio a favore 
del signor SCAMARDELLA GENNARO, nato a Pozzuoli (NA) il 30.04.1975, collocato utilmente 
nella graduatoria unica regionale della Misura 1.5 - tipologia 3, con il punteggio di 17; 
 

RILEVATO che nel decreto di concessione n. 263/2011 è emerso un errore materiale nel codice fiscale 
indicato nel suddetto provvedimento per il beneficiario del premio e, conseguentemente, nel CUP 
generato - Codice Unico di progetto di investimento pubblico;  
 
DATO ATTO che a seguito del riscontrato errore nel codice fiscale del beneficiario è stato annullato, 
d’ufficio, il CUP B82F11000470009 per generarne uno nuovo correlato all’esatto codice fiscale; 
       
RITENUTO che ricorrono i presupposti per effettuare la convalida del proprio decreto dirigenziale del 
9.11.2011, n. 263, eliminando i vizi, essenzialmente formali, che inficiano il suddetto provvedimento, 
rettificando il codice fiscale del beneficiario in SCMGNR75D30G964U ed il nuovo CUP generato  
B82F11000510009; 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della Misura con l’apposizione della sigla sul 
presente provvedimento  

D E C R E T A 
 

1.  di convalidare, il proprio Decreto del 9.11.2011, n. 263,  eliminando i vizi che inficiano il suddetto 
provvedimento, rettificando in tutte le parti il codice fiscale del beneficiario sig. SCAMARDELLA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  19 Dicembre 2011



 

 

 
 

GENNARO, nato a Pozzuoli (NA) il 30.04.1975, in SCMGNR75D30G964U ed il nuovo CUP 
B82F11000510009;  

2. di confermare per il resto il decreto dirigenziale del 9.11.2011, n. 263, come convalidato al punto 
precedente; 

3. di trasmettere il presente provvedimento di convalida, in uno al decreto dirigenziale del 
9.11.2011, n. 263,  al sig. SCAMARDELLA GENNARO.   

 
                       Il Referente Regionale del FEP Campania  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  19 Dicembre 2011


	BURC n. 78 del  19 Dicembre 2011

